

# Městský úřad Domažlice

Tajemnice  
náměstí Míru 1  
344 20 Domažlice

Tel.: 379 719 145

Fax: 379 722 763

Čj.: MeDO-42887/2018-VI

Spis: OKS-169/2018

Vyřizuje: Ing. Milena Vlčková

V Domažlicích dne 23.05.2018

## GDPR: Žádost o informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Městský úřad Domažlice obdržel žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění ve formě následujících otázek:

1. Jak Vaše organizace (městský úřad) zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
- Externím poskytovatelem služeb pověření?
  - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?

*Odpověď: Město Domažlice, Městský úřad Domažlice zajišťuje výkon funkce pověření externě*

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

*Odpověď: Odměna sjednaná na výkon funkce pověření je 9.900 Kč bez DPH měsíčně.*

3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace (městský úřad) vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?

*Odpověď: v roce 2017 17.394 Kč, v roce 2018 79.094 Kč*

4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)

• náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);

*Odpověď: 39.164 Kč*

• náklady Vaší organizace na sepiš a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;

*Odpověď: doposud jsme uhradili 39.930 Kč*

• náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

*Odpověď: doposud 0 Kč*

Ing. Milena Vlčková  
tajemnice MěÚ

Počet příloh 0  
Počet listů příloh 0

Digitálně podepsal Milena Vlčková, Ing.  
Datum: 28.05.2018 11:13:44 +02:00